


NEWSPAPER: BUSINESS STANDARD

DATE: October 29, 2016



VIMAL OIL & FOODS LIMITED

Regd. Off. : 4th Floor, Heritage, Nr. The Grand Bhagwati, Sarkhej - Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 380 054, Tel - 079-26841851-52-53-54, Fax - 079-26841850
Web: www.vimaloil.com, E-mail: sec.vimal@yahoo.co.in
secretarial@vimalgroup.com CIN-L15400GJ1992PLC017626

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 29 read with 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company Scheduled to be held on Monday, 14th November, 2016 at 04:00 p.m. at the Registered Office of the Company at 4th Floor, Heritage, Nr. The Grand Bhagwati, Sarkhej-Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 380 054 to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results (Standalone) for the Quarter and half year ended on 30th September, 2016.

For further details, investors may also visit the websites of the Company (www.vimaloil.com) and stock exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com).

For, VIMAL OIL & FOODS LIMITED
MEHUL K. VYAS

Date : 28th October, 2016
Place : Ahmedabad

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

NEWSPAPER: PRABHAT

DATE: October 29, 2016



વિમલ ઓઈલ એન્ડ ફૂડ્સ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૪ થી માળ, હેરિટેજ, ધ ગ્રાન્ડ ભગવતી પાસે, સરખેજ - ગાંધીનગર હાઈવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪. ફોન નં. (૦૭૯) ૨૬૮૪૧૮૫૧-૫૨-૫૩-૫૪, ફેક્સ નં. (૦૭૯) ૨૬૮૪૧૮૫૦ Web: www.vimaloil.com, E-mail: sec.vimal@yahoo.co.in
secretarial@vimalgroup.com, CIN-L15400GJ1992PLC017626

નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સ્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના (લિસ્ટિંગ જવાબદારીઓ અને ડિસ્ક્લોઝર જરૂરિયાતો) રેગ્યુલેશન ૨૯ ને રેગ્યુલેશન ૪૭ ની જોગવાઈઓ સાથે વાંચતા કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મિટિંગ સોમવાર, ૧૪ નવેમ્બર, ૨૦૧૬ ના બપોરના ૪:૦૦ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ, ૪ થી માળ, હેરિટેજ, ધ ગ્રાન્ડ ભગવતી પાસે, સરખેજ, ગાંધીનગર હાઈવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪ ખાતે તા.૩૦ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થતા ત્રેમાસિકના તેમજ અર્ધવાર્ષિક અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો (સ્ટેન્ડ એલોન) પર વિચાર કરવા, રેકોર્ડ પર લેવા અને બહાલી આપવા માટે મળશે.

વધુ વિગતો માટે રોકાણકારો કંપનીની વેબસાઈટ (www.vimaloil.com) અને સ્ટોક એક્સ્ચેન્જ્સ (www.bseindia.com અને www.nseindia.com) ની મુલાકાત લઈ શકે છે.

વિમલ ઓઈલ એન્ડ ફૂડ્સ લિમિટેડ વતી,
મેહુલ કે. વ્યાસ

તારીખ : ૨૮ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૬
સ્થળ : અમદાવાદ

કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પલાયન્સ ઓફિસર